
UCHWAŁA NR XXX.136.2013
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie ustanowienia zakazu prowadzenia handlu w miejscach innych niż wyznaczone.

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zabrania się prowadzenia wszelkiego handlu w obrębie działek nr 74, 88 i 89 położonych w m. Obory. 

§ 2. Dopuszcza się sprzedaż stoiskową na części działki nr 74 zgodnie z załącznikiem graficznym po 
uprzednim uzyskaniu zgody właściciela. 

§ 3. Kto wykracza przeciwko przepisom § 1 uchwały, podlega karze grzywny określonej w art. 54 Kodeksu 
wykroczeń. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Dąbrowski

Id: BDA6B843-E10B-40B3-AD22-5627A906FFA0. Podpisany Strona 1



Id: BDA6B843-E10B-40B3-AD22-5627A906FFA0. Podpisany Strona 2




